
UCHWAŁA Nr XXXVI/230/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/162/20 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 58 715 949,98 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości 47 424 488,01 zł; 
2) majątkowe w wysokości 11 291 461,97 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 63 223 117,36 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 48 053 076,43 zł; 
2) majątkowe w wysokości 15 170 040,93 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2021" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2021" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 4 „Fundusz sołecki na rok 2021" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują 
brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2021" odpowiednie 
kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 
 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1535. 

Id: 1F8249E4-7D01-4C0F-9108-5FA0B0D2C112. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -15 182,00 15 182,00

0,00 0,00

85215 -6 969,00 6 969,00

0,00 0,00

0,00 6 969,00

-6 969,00 0,00

85295 -8 213,00 8 213,00

0,00 0,00

0,00 8 213,00

-8 213,00 0,00

855 0,00 26 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 26 000,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/230/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 29 września 2021 r.

Plan dochodów na rok 2021

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 1 799 097,03 1 799 097,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 21 606,03 21 606,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 969,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

6 969,00 0,00

Pozostała działalność 8 213,00 8 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 8 213,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

8 213,00 0,00

0,00 0,00

Rodzina 13 261 188,34 13 287 188,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 347 600,00 5 373 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 1F8249E4-7D01-4C0F-9108-5FA0B0D2C112. Uchwalony Strona 1



0,00 26 000,00

razem: -15 182,00 41 182,00

0,00 0,00

700 0,00 125 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 125 000,00

0,00 0,00

0,00 125 000,00

758 -1 000 000,00 1 000 000,00

0,00 0,00

75816 -1 000 000,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

-1 000 000,00 0,00

921 -4 000,00 87 500,00

-4 000,00 87 500,00

92114 -4 000,00 87 500,00

-4 000,00 87 500,00

0,00 87 500,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 26 000,00

bieżące 47 398 488,01 47 424 488,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

626 384,23 626 384,23

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 4 743 884,73 4 868 884,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 592 731,00 1 592 731,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 743 884,73 1 868 884,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 592 731,00 1 592 731,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
151 153,73 276 153,73

Różne rozliczenia 1 022 976,71 1 022 976,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 1 000 000,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych
0,00 1 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

1 000 000,00 0,00

1 780 623,00 1 864 123,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 780 623,00 1 864 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 780 623,00 1 864 123,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 660 923,00 1 748 423,00

Pozostałe instytucje kultury 1 780 623,00 1 864 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 1F8249E4-7D01-4C0F-9108-5FA0B0D2C112. Uchwalony Strona 2



-4 000,00 0,00

razem: -1 004 000,00 1 212 500,00

-4 000,00 87 500,00

-1 019 182,00 1 253 682,00

-4 000,00 87 500,00

58 481 449,98 58 715 949,98

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

119 700,00 115 700,00

majątkowe 11 082 961,97 11 291 461,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 731 846,76 6 815 346,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 105 462,53 6 188 962,53

Ogółem:

Id: 1F8249E4-7D01-4C0F-9108-5FA0B0D2C112. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

566 017,37 410 217,37 365 217,37 4 933,07 360 284,30 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 800,00 155 800,00 0,00 0,00

-1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 476,00 -1 476,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 541,37 410 217,37 365 217,37 4 933,07 360 284,30 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 324,00 154 324,00 0,00 0,00

360 017,37 292 217,37 292 217,37 4 933,07 287 284,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00

-1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 476,00 -1 476,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 541,37 292 217,37 292 217,37 4 933,07 287 284,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 324,00 66 324,00 0,00 0,00

67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00

-1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 476,00 -1 476,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 324,00 66 324,00 0,00 0,00

1 702 900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 900,20 1 702 900,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

1 832 900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 900,20 1 832 900,20 0,00 0,00

1 702 900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 900,20 1 702 900,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

1 832 900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 900,20 1 832 900,20 0,00 0,00

1 702 900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 900,20 1 702 900,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

Plan wydatków na rok 2021

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/230/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 29 września 2021 r.

Id: 1F8249E4-7D01-4C0F-9108-5FA0B0D2C112. Uchwalony Strona 1



1 832 900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 900,20 1 832 900,20 0,00 0,00

7 475 216,18 1 642 100,00 1 614 000,00 0,00 1 614 000,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 5 833 116,18 2 833 116,18 3 000 000,00 0,00

-9 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 465 916,18 1 637 800,00 1 609 700,00 0,00 1 609 700,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 5 828 116,18 2 828 116,18 3 000 000,00 0,00

4 461 216,18 1 628 100,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 2 833 116,18 2 833 116,18 0,00 0,00

-9 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 451 916,18 1 623 800,00 1 595 700,00 0,00 1 595 700,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 2 828 116,18 2 828 116,18 0,00 0,00

539 300,00 539 300,00 539 300,00 0,00 539 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 116,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 116,18 15 116,18 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 116,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 116,18 10 116,18 0,00 0,00

3 765 483,57 3 693 539,75 3 493 300,55 2 734 608,14 758 692,41 0,00 199 893,00 346,20 0,00 0,00 71 943,82 71 943,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 775 483,57 3 703 539,75 3 503 300,55 2 734 608,14 768 692,41 0,00 199 893,00 346,20 0,00 0,00 71 943,82 71 943,82 0,00 0,00

2 830 717,43 2 758 773,61 2 747 427,41 2 130 300,00 617 127,41 0,00 11 000,00 346,20 0,00 0,00 71 943,82 71 943,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840 717,43 2 768 773,61 2 757 427,41 2 130 300,00 627 127,41 0,00 11 000,00 346,20 0,00 0,00 71 943,82 71 943,82 0,00 0,00

207 727,41 207 727,41 207 727,41 0,00 207 727,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 727,41 217 727,41 217 727,41 0,00 217 727,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 593 881,36 14 772 925,10 13 370 845,15 10 923 100,00 2 447 745,15 1 320 479,95 81 600,00 0,00 0,00 0,00 2 820 956,26 2 820 956,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 599 881,36 14 778 925,10 13 376 845,15 10 923 100,00 2 453 745,15 1 320 479,95 81 600,00 0,00 0,00 0,00 2 820 956,26 2 820 956,26 0,00 0,00

5 016 306,26 2 195 350,00 2 193 350,00 1 846 000,00 347 350,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 820 956,26 2 820 956,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 022 306,26 2 201 350,00 2 199 350,00 1 846 000,00 353 350,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 820 956,26 2 820 956,26 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 852 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 852 000,00

przed zmianą 1 852 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 1 852 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 71 943,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 71 943,82

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 71 943,82

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 71 943,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 820 956,26

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 820 956,26

przed zmianą 2 820 956,26

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 2 820 956,26

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Id: 1F8249E4-7D01-4C0F-9108-5FA0B0D2C112. Uchwalony Strona 2



6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343 157,54 3 299 457,54 3 299 457,54 119 700,00 3 179 757,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 357 457,54 3 313 757,54 3 313 757,54 119 700,00 3 194 057,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00

51 700,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 52 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180 335,00 1 513 917,00 120 802,00 0,00 120 802,00 1 287 000,00 0,00 106 115,00 0,00 0,00 1 666 418,00 1 666 418,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00

3 263 835,00 1 513 917,00 120 802,00 0,00 120 802,00 1 287 000,00 0,00 106 115,00 0,00 0,00 1 749 918,00 1 749 918,00 0,00 0,00

2 597 795,00 947 795,00 12 420,00 0,00 12 420,00 880 000,00 0,00 55 375,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00

2 681 295,00 947 795,00 12 420,00 0,00 12 420,00 880 000,00 0,00 55 375,00 0,00 0,00 1 733 500,00 1 733 500,00 0,00 0,00

1 229 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 250,00 1 229 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00

1 316 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 750,00 1 316 750,00 0,00 0,00

390 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 750,00 390 750,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 750,00 386 750,00 0,00 0,00

690 700,00 674 700,00 564 700,00 90 000,00 474 700,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 620 000,00

zmniejszenie -4 000,00

zwiększenie 87 500,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 703 500,00

przed zmianą 1 620 000,00

zmniejszenie -4 000,00

zwiększenie 87 500,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

po zmianach 1 703 500,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 316 750,00

przed zmianą 390 750,00

zmniejszenie -4 000,00

przed zmianą 1 229 250,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 87 500,00

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 386 750,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

Id: 1F8249E4-7D01-4C0F-9108-5FA0B0D2C112. Uchwalony Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00

692 176,00 674 700,00 564 700,00 90 000,00 474 700,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 476,00 17 476,00 0,00 0,00

536 700,00 520 700,00 520 700,00 75 000,00 445 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00

538 176,00 520 700,00 520 700,00 75 000,00 445 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 476,00 17 476,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00

17 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 476,00 17 476,00 0,00 0,00

62 988 617,36 48 027 076,43 29 063 320,10 17 004 127,21 12 059 192,89 2 845 124,95 14 496 775,04 1 231 856,34 0,00 390 000,00 14 961 540,93 11 961 540,93 0,00

-14 776,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 476,00 -10 476,00 0,00 0,00

249 276,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 976,00 218 976,00 0,00 0,00

63 223 117,36 48 053 076,43 29 089 320,10 17 004 127,21 12 085 192,89 2 845 124,95 14 496 775,04 1 231 856,34 0,00 390 000,00 15 170 040,93 12 170 040,93 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 6 411 216,08

zmniejszenie -4 000,00

zwiększenie 87 500,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 494 716,08

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: 1F8249E4-7D01-4C0F-9108-5FA0B0D2C112. Uchwalony Strona 4



Dział 010 754 926

Rzdział 01095 75412 92114 92601

Paragraf 6050 4270 4300 4210 4170 4210 4300 4210 4300 4210 4270 4300 6050 4210 4210 4300 6050

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 10 18

1. Zdrojewo 10 000,00 754,75 15 000,00 2 000,00 27 754,75

2. Mątawy 3 000,00 3 002,00 200,00 16 418,00 528,19 700,00 23 848,19

3. Milewko 5 000,00 9 290,29 700,00 14 990,29

4. Tryl 20 000,00 500,00 2 000,00 3 391,67 1 000,00 26 891,67

5. Mały Komorsk 19 800,00 2 000,00 1 800,00 1 000,00 1 218,48 1 800,00 27 618,48

6. Morgi 10 000,00 25 882,93 500,00 1 000,00 3 000,00 40 382,93

7. Gajewo 2 824,30 2 800,00 6 000,00 5 000,00 2 000,00 18 624,30

8. Osiny 500,00 1 000,00 9 673,29 2 000,00 13 173,29

9. Bochlin 34 870,50 3 354,62 2 000,00 3 400,00 800,00 1 000,00 45 425,12

10. Rychława 16 524,00 8 925,12 500,00 2 000,00 17 476,00 45 425,12

Suma 66 324,00 75 753,43 6 178,92 10 925,12 6 800,00 6 054,75 3 500,00 0,00 24 673,29 25 683,96 5 000,00 200,00 16 418,00 3 400,00 9 246,67 6 500,00 17 476,00 284 134,14

90004 90015 92109 92195

 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/230/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 29 września 2021 r. 

Fundusz  sołecki  na  rok 2021

L.p.

600 900 921

Razem60016

Id: 1F8249E4-7D01-4C0F-9108-5FA0B0D2C112. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 155 800,00 - 1 476,00 154 324,00

01095 Pozostała działalność 67 800,00 - 1 476,00 66 324,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 800,00 - 1 476,00 66 324,00

184_Budowa placu zabaw w Milewie/ II etap 3 500,00 - 1 476,00 2 024,00

600 Transport i łączność 1 551 061,47 0,00 1 551 061,47

60016 Drogi publiczne gminne 1 551 061,47 0,00 1 551 061,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 551 061,47 0,00 1 551 061,47

169_Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

technologii nawierzchni bitumicznej (droga gminna 030310C) 

na działkach nr 265 i 270 w obrębie geodezyjnym Zdrojewo

462 000,00 40 000,00 502 000,00

201_Budowa drogi gminnej 030301C Bochlin-Włosienica w 

miejscowości Kozielec od km 0+450 do km 0+995
360 000,00 - 40 000,00 320 000,00

630 Turystyka 1 702 900,20 130 000,00 1 832 900,20

63095 Pozostała działalność 1 702 900,20 130 000,00 1 832 900,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 702 900,20 130 000,00 1 832 900,20

194_Budowa ciągu pieszo-rowerowego Nowe-Twarda Góra 1 671 900,20 130 000,00 1 801 900,20

197_ Budowa schodów terenowych na skarpie wiślanej, 

działka 704/1 w Nowem- prace projektowe
31 000,00 - 12 000,00 19 000,00

208_Budowa tarasu na skarpie zamkowej w Nowem- prace 

projektowe
0,00 12 000,00 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 833 116,18 - 5 000,00 5 828 116,18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 833 116,18 - 5 000,00 2 828 116,18

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 116,18 - 5 000,00 10 116,18

077_Zakup gruntów, w tym zajętych pod drogi, place, 

skwery, parki itp.
15 116,18 - 5 000,00 10 116,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 666 418,00 83 500,00 1 749 918,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 650 000,00 83 500,00 1 733 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 229 250,00 87 500,00 1 316 750,00

139_Rewitalizacja Filii Centrum Kultury w Rychławie 897 750,00 87 500,00 985 250,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 750,00 - 4 000,00 386 750,00

139_Rewitalizacja Filii Centrum Kultury w Rychławie 332 250,00 - 4 000,00 328 250,00

926 Kultura fizyczna 16 000,00 1 476,00 17 476,00

92601 Obiekty sportowe 16 000,00 1 476,00 17 476,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 1 476,00 17 476,00

186_Budowa boiska do koszykówki na dz. nr 71 w 

Rychławie
16 000,00 1 476,00 17 476,00

14 961 540,93 208 500,00 15 170 040,93

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2021

Razem

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/230/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 29 września 2021 r.

Id: 1F8249E4-7D01-4C0F-9108-5FA0B0D2C112. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/230/21 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 29 września 2021 r. zmieniającej 
budżet Gminy Nowe na rok 2021. 

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą Uchwałą spowodowane są: 
- zmianą wysokości planowanych dochodów, 
- zmianą wysokości planowanych wydatków. 
1. Zmiana planowanych dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa 125 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 125 000,00 

Opis: Zwiększenie planowanych dochodów majątkowych z tytułu sprzedaży lokali (przygotowano do sprzedaży 
dwa lokale mieszkalne). 

758   Różne rozliczenia 0,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 1 000 000,00 

Opis: Ujęcie środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na zadanie pn. Budowa ciągu pieszo - 
rowerowego Nowe - Twarda Góra. 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

-1 000 000,00 

Opis: Zgodnie z rozporządzeniem MF z dnia 26 lipca 2021 r. (Dz. U. z 2021 r poz. 1382) zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych winny być 
ujęte w paragrafie 6100. 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 969,00 

Opis: Ujęcie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dopłaty do czynszu. 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

-6 969,00 

Opis: Zgodnie z rozporządzeniem MF z dnia 26 lipca 2021 r. (Dz. U. z 2021 r poz. 1382) zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dopłaty do 
czynszu winny być ujęte w paragrafie 2180. 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

Id: 1F8249E4-7D01-4C0F-9108-5FA0B0D2C112. Uchwalony Strona 1



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

8 213,00 

Opis: Ujęcie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Programu Wspieraj Seniora Edycja 
2021. 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

-8 213,00 

Opis: Zgodnie z rozporządzeniem MF z dnia 26 lipca 2021 r. (Dz. U. z 2021 r poz. 1382) zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Programu Wspieraj Seniora Edycja 2021 winny być ujęte w paragrafie 2180. 

855   Rodzina 26 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

26 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

26 000,00 

Opis: Dochody gminy związane z realizacją zadań zleconych. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 500,00 
 92114  Pozostałe instytucje kultury 83 500,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

87 500,00 

Opis: Zwiększenie planowanej dotacji celowej w ramach RPO W-KP na zadanie pn. Rewitalizacja Filii Centrum 
Kultury w Rychławie. 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-4 000,00 

Opis: Zmniejszenie planowanej dotacji celowej (wkład budżetu państwa) na zadnie inwestycyjne pn. Rewitalizacja 
Filii Centrum Kultury w Rychławie. 

Razem: 234 500,00 

   
2. Zmiana planowanych wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo -1 476,00 
 01095  Pozostała działalność -1 476,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 476,00 

Id: 1F8249E4-7D01-4C0F-9108-5FA0B0D2C112. Uchwalony Strona 2



Opis: Na podstawie wniosku Sołectwa Rychława zmniejszenie nakładów na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
Budowa placu zabaw w Milewie/ II etap. 

630   Turystyka 130 000,00 
 63095  Pozostała działalność 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

Opis: Zwiększenie nakładów na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa ciągu pieszo-rowerowego Nowe-
Twarda Góra" o kwotę 130.000 zł. 
Zmniejszenie nakładów na realizację zadania pn. "Budowa schodów terenowych na skarpie wiślanej, działka 704/1 
w Nowem- prace projektowe" o kwotę -12.000 zł. 
Wprowadzenie nowego zadania pn. "Budowa tarasu na skarpie zamkowej w Nowem- prace projektowe" w kwocie 
12.000 zł. 

700   Gospodarka mieszkaniowa -9 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -9 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -4 300,00 

Opis: Zmniejszenie planowanych wydatków na zakup usług. 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -5 000,00 

Opis: Zmniejszenie nakładów na realizację zadania pn. "Zakup gruntów, w tym zajętych pod drogi, place, skwery, 
parki itp." 

750   Administracja publiczna 10 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Opis: Zwiększenie planowanych wydatków na zakup usług. 
801   Oświata i wychowanie 6 000,00 

 80104  Przedszkola 6 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 

Opis: Zwiększenie środków na opłaty z tytułu zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci z Gminy 
Nowe uczęszczających do przedszkoli w innych gminach. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 300,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 

Opis: Zwiększenie planowanych wydatków na zakup usług. 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Opis: Zwiększenie planowanych wydatków na zakup usług. 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 500,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 83 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 500,00 

Opis: Zwiększenie nakładów na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja Filii Centrum Kultury w 
Rychławie" 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 000,00 
Opis: Zmniejszenie nakładów na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja Filii Centrum Kultury w 
Rychławie". 

926   Kultura fizyczna 1 476,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 476,00 

Id: 1F8249E4-7D01-4C0F-9108-5FA0B0D2C112. Uchwalony Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 476,00 
Opis: Na podstawie wniosku Sołectwa Rychława zwiększenie nakładów na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
Budowa boiska do koszykówki. 

Razem: 234 500,00 
     

Uwaga: Ponadto w klasyfikacji budżetowej 600-60016-6050 (patrz załącznik inwestycyjny) dokonano 
następujących zmian: 
1. Zwiększono nakłady na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w technologii nawierzchni bitumicznej (droga gminna 030310C) na działkach nr 265 i 270 w obrębie geodezyjnym 
Zdrojewo" o kwotę 40.000 zł; 
2) Zmniejszono nakłady na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa drogi gminnej 030301C Bochlin-
Włosienica w miejscowości Kozielec od km 0+450 do km 0+995" o kwotę -40.000 zł. 

   
    

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Słomiński  
 

Id: 1F8249E4-7D01-4C0F-9108-5FA0B0D2C112. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

